
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року                                                                                                                    № 39             

 

 Керуючись  п.10 частини «б» ст.30, ст. 37 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,ст.319 Цивільного кодексу України, розглянувши заяву  громадян 

Скліфасовьської О.Ю. та Шепелєвої Н.В., технічний паспорт на квартиру, складений ПП 

«Укрелтранс» від 07.12.2016 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності індексний номер 78667716 від 24.01.2017 р., висновок щодо 

технічної можливості поділу  об’єкта нерухомого майна, складений КП «Бюро технічної 

інвентаризації Чорноморської міської ради Одеської області» від 30.12.2020р., за №1299,  

виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Присвоїти об’єкту нерухомого майна, а саме квартирі, загальною площею 42,3 к.м., 

в т.ч. житловою – 20,9 кв.м., що належить Скліфасовській О.Ю. та Шепелєвій Н.В. в рівних 

частках наступну адресу: вулиця Новоселів, будинок __, квартира ____, с. Молодіжне, 

Одеського району, Одеської області. 

 1.1 Адресу об’єкту нерухомого майна, а саме квартирі, загальною площею -57,6 в т.ч. 

житловою – 26,3 кв.м. що належать гр.  Скліфасовській О.Ю. та Шепелєвій Н.В. в рівних 

частках, залишити без змін, а саме: вулиця Новоселів, будинок __, квартира __, с. 

Молодіжне, Одеського району, Одеської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


